

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado Do Espírito Santo

ANEXO VIII - PREÇO MÉDIO

| Lote | Ítems | Código | Especificação | UNID. | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|-------|--------------|------------|----------|-------------|
| 00001 | 00001 | 00000314 | CONCERTO PNEU 175/70 R 14 FIAT STRADA; GOL 1.0 PLACA MTF 9116; DOBLO FURGÃO MQL 6751 | UN | | 20 | 20,67 | 413,40 |
| 00002 | 00002 | 00000254 | CONCERTO DE PNEUS 275X80 R22/5 CAMINHÃO TRUCK IVECO, CAMINHÃO TRUCK IVECO CAÇAMBÃO, CAMINHÃO BASCULANTE WOLKSWAGEM TRUCK MQJ 9813, CAMINHÃO PIPA ODG 4701 E ODG 4902, CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO OVF 1844 | SERV. | | 12 | 40,67 | 488,04 |
| 00003 | 00003 | 00000252 | CONCERTO DE PNEUS 7.50X16 TOYOTA BANDEIRANTE; RETROESCAVADEIRA CASE | SERV. | | 6 | 25,33 | 151,98 |
| 00004 | 00004 | 00000246 | CONCERTO DE PNEUS TRASEIRO 17,5X25 DESENHO L2 PARA ATENDER A CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 130 (114 E 115) , CARREGADEIRA CATTERPILLAR 924 GZ (115), CARREGADEIRA VOLVO L 60 F; RETROESCAVADEIRA JCB 3C (PAC 2) | SERV. | | 28 | 154,33 | 4321,24 |
| 00005 | 00005 | 00000828 | CONCERTO PNEU 215/75 R17,5 CAMINHÃO FORD/CARGO 816 PLACA OVF 1853 SECRETARIA DE AGRICULTURA | SERV. | | 4 | 30,00 | 120,00 |
| 00006 | 00006 | 00000831 | CONCERTO DE PNEU PNEU 110/90-17, MOTO BRÓSS HONDA 150- PLACA MQY 5598 | SERV. | | 2 | 19,67 | 39,34 |
| 00007 | 00007 | 00000833 | CONCERTO PNEU 90/90-19 , MOTO BRÓSS HONDA 150- PLACA MQY 5598 | SERV. | | 2 | 19,67 | 39,34 |
| 00008 | 00008 | 00000835 | CONCERTO PNEU 90/90-18 MOTO CG 150 PLACA MRF 9231, MOTO CG 150 PLACA MQL 4821 | SERV. | | 4 | 19,67 | 78,68 |
| 00009 | 00009 | 00000837 | CONCERTO PNEU 2.75/18 MOTO CG 150 PLACA MRF 9231; MOTO CG 150 PLACA 4821 | SERV. | | 4 | 19,67 | 78,68 |
| 00010 | 00010 | 00000250 | CONCERTO DE PNEU TRASEIRO 19.5 L24 PARA ATENDER RETROESCAVADEIRA JCB 3C (113), RETROESCAVADEIRA RANDON RD406 (113), RETROESCAVADEIRA JCB 3C (115), RETROESCAVADEIRA RANDON RD406 (114), RETROESCAVADEIRA RANDON RD406 (114), RETROESCAVADEIRA JCB 3C, RETROESCAVADEIRA RANDON RD406 (115) RETROESCAVADEIRA NEW HOLHAND B110 | SERV. | | 12 | 102,67 | 1232,04 |
| 00011 | 00011 | 00000343 | CONCERTO PNEU DIANTEIRO 12.16-5 RETROESCAVADEIRA RANDON RD406 (115) | SERV. | | 8 | 35,00 | 280,00 |
| 00012 | 00012 | 00000258 | CONCERTO DE PNEU DIANTEIRO 105X80X18 RETROESCAVADEIRA JCB | SERV. | | 4 | 31,67 | 126,68 |
| 00013 | 00013 | 00000840 | CONCERTO PNEU DIANTEIRO 12.5 - 80- 18 retroescavadeira JCB 3C (PAC 2); Retroescavadeira New Holhand B110 | SERV. | | 6 | 35,00 | 210,00 |
| 00014 | 00014 | 00000331 | CONCERTO PNEU DIANT. 12.4-24 TRATOR VALTRA 785 (114), VALTRA 275 (115); TRATOR NEW HOLHAND TL 75 E TRATOR NEW HOLHAND 4030 | SERV. | | 22 | 40,67 | 894,74 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado Do Espírito Santo

| Lote | Ítems | Código | Especificação | UNID. | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|-------|--------------|------------|----------|-------------|
| 00015 | 00015 | 00000316 | CONCERTO DE PNEU DIANT. 800-18 TRATOR YANMAR 1175; TRATOR DE LIXO Nº 11754, YANMAR 1155 | SERV. | | 4 | 42,00 | 168,00 |
| 00016 | 00016 | 00000317 | CONCERTO PNEU TRAS. 14.9-24 TRATOR YANMAR 1175; TRATOR YANMAR 1155 | SERV. | | 4 | 90,00 | 360,00 |
| 00017 | 00017 | 00000344 | CONCERTO PNEU TRASEIRO 18.4-30 TRATOR AGRICOLA MF4275, MF275 (115), VALTRA 785(115), VALTRA 785 (114); TRATOR NEW HOLHAND TL 75 E TRATOR NEW HOLHAND 4030 | SERV. | | 22 | 139,33 | 3065,26 |
| 00018 | 00018 | 00000830 | CONCERTO PNEU 10.00-20 CAMINHÃO M.BENZ ATRON PAC 2 PLACA OVF 1845 | SERV. | | 6 | 35,00 | 210,00 |
| 00019 | 00019 | 00000844 | CONCERTO DO PNEU 185/65-15 | SERV. | | 5 | 19,67 | 98,35 |
| 00020 | 00020 | 00000846 | CONCERTO PNEU 165/70 R13 FORD KA ODO 9773 | SERV. | | 4 | 19,67 | 78,68 |
| 00021 | 00021 | 00000247 | DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 17,5X25 DESENHO L2 PARA ATENDER A CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 (114); A CARREGADEIRA CATTERPILLAR 924GZ (115); A CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 (115); A CARREGADEIRA VOLVO L 60 F; RETROESCAVADEIRA JCB 3C (PAC 2) | SERV. | | 32 | 99,33 | 3178,56 |
| 00022 | 00022 | 00000308 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 175/70 R 14 FIAT STRADA; DOBLO FURGÃO MTF 9116; DOBLO AMBULANCIA ODG 4698 | UN | | 20 | 18,67 | 373,40 |
| 00023 | 00023 | 00000255 | DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 275X80 R22/5 CAMINHÃO BASCULANTE VOLKSWAGEN TRUCK MQJ 9813, CAMINHÃO PIPA ODG 4701 E ODG 4702, CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO OVF 1844, CAMINHÃO TRUCK IVECO, CAMINHÃO TRUCK IVECO CAÇAMBÃO | SERV. | | 24 | 38,67 | 928,08 |
| 00024 | 00024 | 00000829 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 215/75 R17,5 - CAMINHÃO FORD/CARGO 816 PLACA OVF 1853 SECRETARIA DE AGRICULTURA | SERV. | | 6 | 25,00 | 150,00 |
| 00025 | 00025 | 00000845 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 185/65-15 | SERV. | | 6 | 18,33 | 109,98 |
| 00026 | 00026 | 00000832 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 110/90-17, MOTO BRÓSS HONDA 150- PLACA MQY 5598 | SERV. | | 2 | 18,33 | 36,66 |
| 00027 | 00027 | 00000834 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 90/90-19 , MOTO BRÓSS HONDA 150- PLACA MQY 5598 | SERV. | | 2 | 18,33 | 36,66 |
| 00028 | 00028 | 00000836 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 90/90-18 MOTO CG 150 PLACA MRF 9231; MOTO CG 150 PLACA MQL 4821 | SERV. | | 4 | 18,33 | 73,32 |
| 00029 | 00029 | 00000838 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 2.75/18 MOTO CG 150 PLACA MRF 9231; MOTO CG 150 PLACA 4821 | SERV. | | 4 | 18,33 | 73,32 |
| 00030 | 00030 | 00000251 | DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO 19.5 L24 RETROESCAVADEIRA RANDON RD406 (113), RETROESCAVADEIRA CASE, RETROESCAVADEIRA (115) | SERV. | | 9 | 98,33 | 884,97 |
| 00031 | 00031 | 00000309 | MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU DIANTEIRO 12.16-5 PARA A RETROESCAVADEIRA JCB 3C (115), RETROESCAVADEIRA RANDON (113), RETROESCAVADEIRA RANDON RD406 (115) | UN | | 4 | 29,33 | 117,32 |
| 00032 | 00032 | 00000256 | DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 105X80X18 RETROESCAVADEIRA JCB 3C (115) | SERV. | | 2 | 19,33 | 38,66 |
| 00033 | 00033 | 00000841 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU DIANTEIRO 12.5 - 80- 18 retroescavadeira JCB 3C (PAC 2); Retroescavadeira New Holhand B110 | SERV. | | 4 | 34,33 | 137,32 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado Do Espírito Santo

| Lote | Ítems | Código | Especificação | UNID. | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|--|-------|--------------|------------|----------|-------------|
| 00034 | 00034 | 00000310 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU DIANTEIRO 800-18 PARA O TRATOR YANMAR 1155 E TRATOR YANMAR 1175; TRATOR DE LIXO Nº 11754 | UN | | 2 | 34,33 | 68,66 |
| 00035 | 00035 | 00000311 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU TRASEIRO 14.9-24 TRATOR YANMAR 1155 E TRATOR YANMAR 1175 | UN | | 2 | 89,33 | 178,66 |
| 00036 | 00036 | 00000313 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU TRASEIRO 18.4-30 PARA TRATOR VALTRA 785 (114), TRATOR VALTRA 785 (115), TRATOR MF 275 (115), TRATOR AGRÍCOLA MF 4275; TRATOR NEW HOLHAND TL 75 E TRATOR NEW HOLHAND 4030 | UN | | 13 | 139,33 | 1811,29 |
| 00037 | 00037 | 00000847 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 165/70 R13 FORD KA ODO 9773 | SERV. | | 2 | 18,67 | 37,34 |
| 00038 | 00038 | 00000848 | DESMONTAGEM/MONTAGEM CONserto PNEU 10.00-20 CAMINHÃO M.BENZ ATRON PAC 2 PLACA OVF 1845 | SERV. | | 10 | 45,00 | 450,00 |
| 00039 | 00039 | 00000253 | DESMONTAGEM /MONTAGEM PNEUS 7.50 X 16 TOYOTA BANDEIRANTE; RETROESCAVADEIRA CASE | SERV. | | 8 | 19,67 | 157,36 |
| 00040 | 00040 | 00000254 | CONserto DE PNEUS 275X80 R22/5 CAMINHÃO TRUCK IVECO, CAMINHÃO TRUCK IVECO CAÇAMBÃO, CAMINHÃO BASCULANTE WOLKSWAGEM TRUCK MQJ 9813, CAMINHÃO PIPA ODG 4701 E ODG 4902, CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO OVF 1844; Ônibus MTA 5228; Ônibus MQZ9918 | SERV. | | 15 | 40,33 | 604,95 |
| 00041 | 00041 | 00000248 | CONserto DE PNEUS 215.75R X 17.5 PARA ATENDER O CAMINHÃO CARROCERIA MQZ 9916, CAMINHÃO VOLKSWAGEM 8.160, MICRO ONIBUS PLACA MSR 2607; MICROÔNIBUS MSB 3624; MICROÔNIBUS MSB 3587 | SERV. | | 10 | 30,00 | 300,00 |
| 00042 | 00042 | 00000252 | CONserto DE PNEUS 7.50X16 TOYOTA BANDEIRANTE; RETROESCAVADEIRA CASE; Microônibus OVF1852 | SERV. | | 5 | 25,00 | 125,00 |
| 00043 | 00043 | 00000308 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 175/70 R 14 FIAT STRADA; DOBLO FURGÃO MTF 9116; DOBLO AMBULANCIA ODG 4698; FIESTA MSR 2611 | UN | | 10 | 18,67 | 186,70 |
| 00044 | 00044 | 00000255 | DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 275X80 R22/5 CAMINHÃO BASCULANTE WOLKSWAGEM TRUCK MQJ 9813, CAMINHÃO PIPA ODG 4701 E ODG 4702, CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO OVF 1844, CAMINHÃO TRUCK IVECO, CAMINHÃO TRUCK IVECO CAÇAMBÃO; Ônibus MQZ 9918; Ônibus MTA 5228 | SERV. | | 60 | 39,00 | 2340,00 |
| 00045 | 00045 | 00000249 | DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 215.75R X 17.5 PARA ATENDER CAMINHÃO CARROCERIA MQZ 9916, CAMINHÃO VOLKSWAGEM, MICRO-ONIBUS PLACA MSR 2607; MICROÔNIBUS MSB 3624; MICROÔNIBUS MSB 3587 | SERV. | | 20 | 25,00 | 500,00 |
| 00046 | 00046 | 00000320 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 215/75 R16 C, 113/111R FORD TRANSIT PLACA OVF 7599; Transit OVL9756; Transit OVL9757 | SERV. | | 20 | 25,00 | 500,00 |
| 00047 | 00047 | 00000849 | CONserto PNEU 195/70 R14 KOMBİ ODM 6401; KOMBİ ODG 4704 | SERV. | | 12 | 19,33 | 231,96 |
| 00048 | 00048 | 00000314 | CONserto PNEU 175/70 R 14 FIAT STRADA; GOL 1.0 PLACA MTF 9116; DOBLO FURGÃO MQL 6751; FIESTA MSR 2611 | UN | | 5 | 19,33 | 96,65 |
| 00049 | 00049 | 00000323 | CONserto DE PNEU 215/75 R16 C, 113/111R FORD TRANSIT OVF 7599; Transit OVL9756, | SERV. | | 5 | 30,00 | 150,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado Do Espírito Santo

| Lote | Ítems | Código | Especificação | UNID. | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Valor Total |
|-------|-------|----------|---|-------|--------------|------------|----------|-------------|
| | | | Transit OVL9757 | | | | | |
| 00050 | 00050 | 00000850 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 195/70 R14 KOMBI ODM 6401; KOMBI ODG 4704 | SERV. | | 20 | 18,67 | 373,40 |
| 00051 | 00051 | 00000253 | DESMONTAGEM /MONTAGEM PNEUS 7.50 X 16 TOYOTA BANDEIRANTE; RETROESCAVADEIRA CASE; Microônibus OVF1852 | SERV. | | 10 | 19,33 | 193,30 |
| 00052 | 00052 | 00000043 | Desmontagem/Montagem de Pneus 900X20 PARA ATENDER CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO; CAMINHÃO BASCULANTE MQJ 9812; CAMINHÃO BASCULANTE MSR 2598 E CAMINHÃO BASCULANTE MSR 2599 | SERV. | | 24 | 43,00 | 1032,00 |
| 00053 | 00053 | 00000044 | Conserto de pneus 900X20 PARA ATENDER CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO; CAMINHÃO BASCULANTE MQJ 9812; CAMINHÃO BASCULANTE MSR 2598 E CAMINHÃO BASCULANTE MSR 2599 | SERV. | | 24 | 44,33 | 1063,92 |
| 00054 | 00054 | 00000246 | CONSERTO DE PNEUS TRASEIRO 17,5X25 DESENHO L2 PARA ATENDER A CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 130 (114 E 115) , CARREGADEIRA CATTERPILLAR 924 GZ (115), CARREGADEIRA VOLVO L 60 F; RETROESCAVADEIRA JCB 3C (PAC 2) | SERV. | | 4 | 154,33 | 617,32 |
| 00055 | 00055 | 00000247 | DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 17,5X25 DESENHO L2 PARA ATENDER A CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 (114); A CARREGADEIRA CATTERPILLAR 924GZ (115); A CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 (115); A CARREGADEIRA VOLVO L 60 F; RETROESCAVADEIRA JCB 3C (PAC 2) | SERV. | | 4 | 99,33 | 397,32 |
| 00056 | 00056 | 00000248 | CONSERTO DE PNEUS 215.75R X 17.5 PARA ATENDER O CAMINHÃO CARROCERIA ODG 4703, CAMINHÃO VOLKSWAGEM 8.160, MICRO ONIBUS PLACA MSR 2607, CAMINHÃO COLETOR DE LIXO OVF 1844 | SERV. | | 8 | 30,00 | 240,00 |
| 00057 | 00057 | 00000249 | DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 215.75R X 17.5 PARA ATENDER CAMINHÃO CARROCERIA ODG 4703, CAMINHÃO VOLKSWAGEM, MICRO-ONIBUS PLACA MSR 2607, CAMINHÃO COLETOR DE LIXO OVF 1844 | SERV. | | 8 | 25,00 | 200,00 |
| 00058 | 00058 | 00000250 | CONSERTO DE PNEU TRASEIRO 19.5 L24 PARA ATENDER RETROESCAVADEIRA JCB 3C (113), RETROESCAVADEIRA RANDON RD406 (113), RETROESCAVADEIRA JCB 3C (115), RETROESCAVADEIRA RANDON RD406 (114), RETROESCAVADEIRA RANDON RD406 (114), RETROESCAVADEIRA JCB 3C, RETROESCAVADEIRA RANDON RD406 (115) RETROESCAVADEIRA NEW HOLHAND B110 | SERV. | | 4 | 102,67 | 410,68 |
| 00059 | 00059 | 00000251 | DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU TRASEIRO 19.5 L24 RETROESCAVADEIRA RANDON RD406 (113), RETROESCAVADEIRA CASE | SERV. | | 4 | 99,33 | 397,32 |
| 00060 | 00060 | 00000246 | CONSERTO DE PNEUS TRASEIRO 17,5X25 DESENHO L2 PARA ATENDER A CARREGADEIRA NEW HOLLAND W 130 (114 E 115) , CARREGADEIRA CATTERPILLAR 924 GZ (115), CARREGADEIRA VOLVO L 60 F; RETROESCAVADEIRA JCB 3C (PAC 2), RETROESCAVADEIRA CASE 580 | SERV. | | 4 | 100,00 | 400,00 |
| 00061 | 00061 | 00000247 | DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEUS 17,5X25 DESENHO L2 PARA ATENDER A CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 (114); A CARREGADEIRA CATTERPILLAR 924GZ (115); A CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 (115); A CARREGADEIRA | SERV. | | 4 | 98,00 | 392,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

Estado Do Espírito Santo

| Lote | Ítems | Código | Especificação | UNID. | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Valor Total | |
|------------------------------|-------|----------|--|-------|--------------|------------|----------|---------------|--|
| | | | VOLVO L 60 F; RETROESCAVADEIRA JCB 3C (PAC 2), RETROESCAVADEIRA CASE 580 | | | | | | |
| 00062 | 00062 | 00000252 | CONCERTO DE PNEUS 7.50X16 TOYOTA BANDEIRANTE; RETROESCAVADEIRA CASE | SERV. | | 4 | 25,33 | 101,32 | |
| 00063 | 00063 | 00000253 | DESMONTAGEM /MONTAGEM PNEUS 7.50 X 16 TOYOTA BANDEIRANTE; RETROESCAVADEIRA CASE | SERV. | | 4 | 19,67 | 78,68 | |
| 00064 | 00064 | 00000254 | CONCERTO DE PNEUS 275X80 R22/5 CAMINHÃO TRUCK IVECO, CAMINHÃO TRUCK IVECO CAÇAMBÃO, CAMINHÃO BASCULANTE WOLKSWAGEM TRUCK MQJ 9813, CAMINHÃO PIPA ODG 4701 E ODG 4902, CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO OVF 1844 | SERV. | | 10 | 40,67 | 406,70 | |
| 00065 | 00065 | 00000255 | DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 275X80 R22/5 CAMINHÃO BASCULANTE VOLKSWAGEM TRUCK MQJ 9813, CAMINHÃO PIPA ODG 4701 E ODG 4702, CAMINHÃO COMPACTADOR DE LIXO OVF 1844, CAMINHÃO TRUCK IVECO, CAMINHÃO TRUCK IVECO CAÇAMBÃO | SERV. | | 10 | 38,67 | 386,70 | |
| 00066 | 00066 | 00000309 | MONTAGEM/DESMONTAGEM PNEU DIANTEIRO 12.16-5 PARA A RETROESCAVADEIRA JCB 3C (115), RETROESCAVADEIRA RANDON 114 | UN | | 4 | 30,00 | 120,00 | |
| 00067 | 00067 | 00000343 | CONCERTO PNEU DIANTEIRO 12.16-5 RETROESCAVADEIRA RANDON RD406 (115) | SERV. | | 4 | 35,00 | 140,00 | |
| 00068 | 00068 | 00000257 | CONCERTO DE PNEUS 1400X24 PARA ATENDER AS MOTONIVELADORAS G 930, G 710 N° 1, N° 2, CATTERPILAR E NEW HOLLAND | SERV. | | 24 | 95,00 | 2280,00 | |
| 00069 | 00069 | 00000259 | DESMONTAGEM/ MONTAGEM DE PNEU 1400X24 PARA ATENDER AS MOTONIVELADORAS G 930, G 710 N° 1, N° 2, CATTERPILAR E NEW HOLLAND | SERV. | | 16 | 92,67 | 1482,72 | |
| 00070 | 00070 | 00000317 | CONCERTO PNEU TRAS. 14.9-24 TRATOR YANMAR 1175 | SERV. | | 4 | 95,00 | 380,00 | |
| 00071 | 00071 | 00000311 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU TRASEIRO 14.9-24 TRATOR YANMAR 1155 E TRATOR YANMAR 1175 | UN | | 4 | 89,33 | 357,32 | |
| 00072 | 00072 | 00000316 | CONCERTO DE PNEU DIANT. 800-18 TRATOR YANMAR 1175; TRATOR DE LIXO Nº 11754 | SERV. | | 4 | 40,33 | 161,32 | |
| 00073 | 00073 | 00000310 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU DIANTEIRO 800-18 PARA O TRATOR YANMAR 1155 E TRATOR YANMAR 1175; TRATOR DE LIXO Nº 11754 | UN | | 4 | 34,33 | 137,32 | |
| 00074 | 00074 | 00000842 | CONCERTO PNEU 11R 22.5 Para atender Compactador de Lixo OYF 1158 | SERV. | | 4 | 40,33 | 161,32 | |
| 00075 | 00075 | 00000843 | DESMONTAGEM/MONTAGEM PNEU 11R 22.5 Para atender Compactador de Lixo OYF 1158 | SERV. | | 4 | 38,67 | 154,68 | |
| Valor Total Geral R\$ | | | | | | | | R\$: 38396,61 | |